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Produktinformation

Information

Tillverkare HP
Artnr 5VT82AA#ABB

HP EliteDisplay E223d Docking Monitor - LED-

skarm - Full HD (1080p) - 21.5"

Specifikation

\ Allmant

Typ av bildsk&rm

Energiklass

Energikonsumtion per ar
Stroémkonsumtion (driftlage)
Diagonal storlek

Bildyta

Inbyggda enheter

Paneltyp

Bildforhallande

Ursprunglig uppldsning
Ljusstyrka
Kontrastforhallande
Responstid

Vertikal uppdateringshastighet
Horisontell uppdateringshastighet
Horisontell visningsvinkel
Vertikal visningsvinkel
Skarmbelaggning
Bakgrundsbelysningsteknik
Infattningstyp

LED-bakgrundsbelyst LCD-skarm / TFT aktiv matris
Klass A

31 kWh

21W

21.5"

21.5"

USB 3.1-hubb

IPS

16:9

Full HD (1080p) 1920 x 1080 vid 60 Hz
250 cd/m?

1000:1 / 5000000:1 (dynamisk)

5 ms (gra-till-gra)

60 Hz

80 kHz

178

178

Blandskydd

LED-bakgrundsbelysning

Platt front
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Egenskaper

Dimensioner (BxDxH)
Vikt
Anslutning

Granssnitt

Mekanisk
Displaylagesjusteringar
Lutningsvinkel
Vridningsvinkel
Rotationsvinkel
VESA-infastningsgranssnitt
Diverse

Egenskaper

Medfoljande kablar

Standarder som fo6ljs

Lokalisering

Typ av sakerhetsplats
Stromtillforsel

Néatspénning
Energiférbrukning vid drift
Stromkonsumtionsstéll med
Pa/av-omkopplare
Programvara / Systemkrav
Inkluderad programvara
Matt och vikt

Matt och vikt (komponenter)
Matt och vikt (brutto)
Emballagets bredd
Emballagets djup
Emballagets hdjd
Emballagets vikt
Miljparametrar

Min temperatur vid drift

Max temperatur vid drift
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HDCP, On-screen Digital Controls, Kvicksilverfri, arsenikfri
48.83 cm x 20.5 cm x 44.86 cm - med stéll
5.08 kg

HDMI (HDCP) USB-C Natverk USB 3.1 uppstroms (Typ B) 4 x USB 3.1
nedstroms (Typ A) Linjeingang/utgang for ljud

Pivot (rotation), vridbar bas, lutning
-5/+23

90

90

VESA

Plats for sakerhetslas (kabellas séljs separat), bortkopplingsbart stall
1 x USB-kabel 1 x USB-C-kabel

Plug and Play, TUV GS, VCCI, BSMI, NOM, CB, CCC, PSB, FCC, ISO
9241-307, KCC, WEEE, ICES, cTUVus, MEPS, KC, CEL, EAC, ISC,
BIS, laghalogen

Engelska / Europa

Kensington sékerhetsplats

AC 120/230 V (50/60 Hz)
15 Watt

0.3 Watt

Nej

HP Display Assistant

Utan stall - bredd: 48.83 cm - djup: 4.483 cm - hojd: 29.33 cm
58.9cm

27.3cm

36.5cm

8.06 kg

5°C
35°C
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Luftfuktighet vid drift 20 - 80%
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